



Department of Revenue & Disaster Management
(Govt. of Haryana)
New Secretariat Building Haryana, Sector 17, Chandigarh-160017

TENDER NOTICE

Sealed tenders on prescribed form obtainable on cash payment of Rs.500/-(Rupees five hundred only) are hereby invited from five year Experienced, Registered Licensed contractors, having proof thereof, for the following works. Tender forms shall be issued from 11-03-2017 to 31-03-2017 (upto 3:00 PM) which can be obtained from Nazarat Branch in New Secretariat Building Haryana, Sector-17, Chandigarh. All quotations will be opened before the Additional Secretary Revenue Haryana in his office room No.101/1st floor, New Secretariat Building, Haryana, Sector-17, Chandigarh on 31-03-2017 at 5:00 PM in the presence of the contractors or their authorized agents who wish to be present. Filled tender forms must be deposited upto 31-03 -2017 before 4:00 PM Tender Form and other details can be seen in this office on any working day during office hours or on the website www.revenueharyanagov.in This Department is at liberty to reject any tender without assigning any reason for the same.

Name of work: - Annual Cleanliness work of New Sectt. Haryana Govt. Offices building, Sector – 17, Chandigarh for the period from 1.4.2017 to 31.3.2018. Proper and efficient cleaning on all days except Sundays of all the floors and basement of Haryana New Sectt. Building Sector – 17, Chandigarh.

Rate per month	To be quoted by the tenderer.
Earnest money	Rs. 25,000/-
Period of work contract	1.4.2017 to 31.3.2018

CONDITIONS:

1. Tender form shall be deposited along with the earnest money draft.
2. Telegraphic conditional tenders, tenders without earnest money and received after due date and time shall not be considered.
3. Other terms and conditions and area of the work can be seen in the office of the undersigned on any working day during office hours.

Under Secretary to Govt. Haryana, Revenue
(General) Disaster Management Department



राजस्व एवं आपदा प्रबन्धन विभाग
(हरियाणा सरकार)

नव सचिवालय भवन, हरियाणा, सैक्टर 17, चण्डीगढ़-160017

निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्य के लिये अनुभवी (पांच वर्ष का अनुभव रखते हों), पंजीकृत, लाईसेंस ठेकेदारों (प्रमाण सहित) जो प्रमाण पत्र रखते हों से 500/-रूपये (केवल पांच सौ रूपये) नकद जमा कराने पर प्राप्य निर्धारित प्रपत्र पर मोहर बन्द निविदाएं आमंत्रित हैं। निविदा पत्र 11.03.2017 से 31.03.2017 तक सायं 3:00 बजे तक कमरा नं0 101, पहली मंजिल, नव सचिवालय भवन, हरियाणा, सैक्टर-17 से जारी किये जायेंगे। सभी टेंडर/निविदाएं 31.03.2017 को 5:00 बजे ठेकेदारों या उनके अधिकृत एजेंटों के सामने जो उपस्थित होना चाहें, अतिरिक्त सचिव राजस्व महोदय के कार्यालय कक्ष कमरा नं0 101 पहली मंजिल नव सचिवालय भवन हरियाणा में खोलें जायेंगे। निविदाएं दिनांक 31.03.2017 को सायं 4-00 बजे तक निम्न हस्ताक्षरी के पास जमा हो जानी चाहिए। निविदायत्रक तथा अन्य विवरण इस कार्यालय में किसी कार्य दिवस पर Web Site. www.revenueharyanagov.in पर देखे जा सकते हैं। विभाग बिना कोई कारण बताए किसी निविदा को रद्द करने में स्वतंत्र होगा।

क्रम संख्या	कार्य का नाम	दर प्रति मास	धरोहर राशि	कार्य की अवधि
1.	1.4.2017 से 31.3.2018 तक की अवधि के लिये नव सचिवालय भवन, हरियाणा, सैक्टर-17, चण्डीगढ़ की रविवार के अलावा सभी दिनों को समूचित और उत्तम सफाई।	निविदक द्वारा निर्दिष्ट	25,000/-	1.4.2017 से 31.3.2018 तक

शर्त :-

1. निविदा फार्म धरोहर राशि के ड्राफ्ट सहित जमा किये जायेंगे।
2. तार द्वारा प्राप्त निविदाएं, बिना धरोहर राशि प्राप्त निविदाएं या निर्धारित तिथि व समय के उपरान्त प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा।
3. अन्य नियम व शर्त ओर कार्य का क्षेत्र किसी भी कार्य दिवस पर अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में कार्य समय के दौरान देखे जा सकते हैं।

अवर सचिव, हरियाणा सरकार,
राजस्व (सा0) एवं आपदा प्रबन्धन विभाग।

